¶ ei eucharistia nō negetur: carebit tamen ecclastica sepultura: cui textus ibidē satis consonat. Et idem potest dici de eo qui nō semel confitetur in anno: ut extra de pe. et re. c. omnis. Secundo vero generaliter omnibus notorijs peccatoribus: et hoc ideo: quia manifeste demonstrat se nō penitere: xcv. di. c. illud: vbi subdit: nam nō penitēti illō sc̄z chrysma vel oleū extreme vncertio nis fundi nō potest: qz genus ē sacri: nam quib⁹ reliq⁹ sacra negant: quō vñū genus putat posse pcedi: hec ibi: t. xij. q. ij. c. pro obeuntibus: in fi. t de cose. di. ij. p dilectione. Tertio aut dissidentib⁹. i. pauperum oppressorib⁹: manifestis raptoribus: publicis usurarijs: et meretricib⁹ q large dicuntur excommunicati: inq̄tum eoꝝ oblationes ad altare nō recipiuntur. Quarto notorijs fornicatoribus: ut extra d̄ coha. cle. t mu. c. vestra. Quinto sacrilegium cōmittentibus: vt. xvij. q. iiij. c. miroz. Sexto cuz quis recipit eccliam de manu laici: t sic ea tenet vt exp̄ssum patet. xvj. q. viij. si q̄s deinceps ar. ad idē: extra de elec. c. quisquis. Septimo fīm quosdam vtentibus in bello iniusto contra christianos arte balistarioꝝ seu sagittarioꝝ: ex de sagit. c. artem. Octavo simontacis: ut extra. eo. c. tanta. Mono cū quis cōmunicat cū excommunicato maiori excommunicatiōe: nō tamē in criminē: sed d̄ hoc latius postea videbit. Sciendū tamē fīm Hosti. t Inno. q̄ in pdictis casibus q̄ libet a p̄prio sacerdote absolui potest: t dico p̄prium fīm Hosti. Nēm qui potest illuz absoluere a peccato: nec obstat si idē sacerdos excommunicatus sit minori excommunicatiōe saltem ipo iure: vt qz extra de sen. ex. c. duobus: vide etiaz glo. que arguit p̄ t contra. idem etiam tenet Tho. in. iiiij. di. xvij. Secundo queri potest: vtrū sententia per iudicē ex iniusta causa lata ligat: p̄ sertim cū dicat Grego. t habetur. xj. q. iiij. c. sententia pastoris sine iusta sine iniusta fuerit semper timēda est. Ad cuius respōsionē primo sciendū: q̄ sententia dicit in iusta quādo nō seruat ordo: vel q̄n nō sub est cā vel saltē rōnabilis causa fulminādi: vel cū intentione mala t nō zelo iusticie p̄ ferit: t de his pulchre psequit. xj. q. iiij. c. c̄ps aut p̄sbyter. h̄. si ergo: t. c. nō solū. h̄. cū ergo: vide si placet. Dicendū fīm Jo. cald. q̄ si in tali iniusta excommunicatiōe reperit abi litas tam ex pte excommunicantis q̄ ex pte excommunicati: t cessat erroris expressio: tunc

bene ligat sententia: nā multa fieri nō debent: que tamē facta effectū aliquem habent. Fateor q̄ nullus iniuste debet excommunicari: t ideo faciens ē in culpa penāq̄ meref. xj. q. iiij. c. temerariū. nihilominus taliter excommunicatus ē ligatus: vt dicto c. snīa pastoris. eo. ti. c. ep̄i si. de off. dele. c. cum contingat: de sen. ex. c. per tuas. c. sa cro: vbi de hoc: qd̄ ideo pcedit vt ecclesie claves in maiori reverentia habeant. xj. q. iiij. c. nemo cōtemnat: t vt p̄ meritū obedie tie homo spiritualiter crescat: eo. ti. c. quid ergo: vñi t si p̄ferēs peccet: tñ parens iuste facit. xij. q. j. quid culpat: in fi. t nō p̄tem nendo meret: sicq̄ talis sententia ē aie disciplina: vt. xxiiij. q. iiij. c. notandū: in fi. t de sen. ex. li. vij. c. j. dicitur esse medicina aie: nā ex quo sic paret ecclie clauibus: licet sit ligatus apud eccliam militantē nō tamen apud dēū vel eccliam triumphantē: vt de resti. spo. c. litteras: t de sen. ex. c. inq̄sitioni: verū tamē p̄tenendo ligaref etiā apud dēū: vt dicto. h̄. cū ergo: pareat igit humiliter t ecclie sancte deferat obedientiā t reverentiā: iuxta qd̄ dicitur. xix. di. c. in memoria. Sigr Franci. de zab. tenet q̄ talis sententia pas. Miniz cū nō solū snīa iniusta excommunicatiōis sed etiam quelibet alia ex iniusta cā ligat t transit ī rē iudicatā: vt de re iudi. c. cū inter: nā t absoltio ab excommunicatiōe ex iusta cā tenet: vt de sen. ex. li. vij. c. venerabilib⁹. h̄. vbi: par aut ē p̄tās ligādi t soluēdi: vt de ma. t obe. c. cū inferior: t in glo. t de sen. ex. c. sacro: ibi est casus aptus q̄ excommunicatio lata in nō cōtumacem que est excommunicatiō ex iniusta causa indiget ab solutione. Tertio queri potest: vtrū igit excommunicatio lata ex falsa cā ligat: vt dīcendo: excommunico te qz furtū fecisti t falsum est. Ad hoc r̄fidet glo. in. c. ex parte: d̄ offi. ord. q̄ talis excommunicatio tenet: licet absolutio ex causa falsa nisi rata nō teneat cuius rō est: quia vtrobiq̄ p̄sulif aie. Hic excommunicatio t si iniusta sit nō tamē est cōtemnenda: ne ex p̄temptu q̄s ligef: t excommunicatio ē medicina aie si nō p̄temif: qz poti⁹ noget iniuste excommunicanti q̄ excommunicato si nō contemnit: alia rō potest assignari quare non pdest absolutio ex falsa cā: quia fuit excommunicatus p̄ certa cā: t oīs res q̄ quascūq̄ cās nascit: per easdē dissoluti d̄: vt de reg. iiii. oīs res: si de illa cā nulla facta est mentio: remanet ergo t ei⁹ effectus: hec ibidē iter.